KOMI/IEKCHOM NoAxoje, Befb OpraHn3m
yesioBeka — 310 eguHas cuctema. [ns Toro
YTOGbI MPOBOAUTL ANArHOCTUKY U Ha3HayaTb
KOPPEKTHBIV NiaH siedeHnst, 3a4acTyto
TpeGyeTcs o6paLieHme K HeCKO/TbKUM
cneuvanuctam. Morunésckasa obnactHas
KNMHUYeckas 6onbHULA NpegnaraeT Bce
Heo6XxofMMble HanpaB/ieHuUs, KOTopble MOTYT
NoMoYb NaLmeHTam.

LUTAT JOKTOPOB BbICLLEIA
KATEropPun

B Morunésckoii OKB pa6oTatoT HacTosiue
npocheccrmoHanbl CBOEro fjena, Kotopble
MMEIOT He TOJIbKO BbICOKME KaTeropuu, Ho 1
3BaHUsi OKTOPOB, IOLEHTOB U KAHAUAATOB
MeAULMHCKUX HayK.

OBOPYAOBAHME

B cBoeii pa6oTe Bpauu Nonb3yoTcs
MCKIOUNTENLHO 060pyAOBaHneM, KoTopoe
OTHOCUTCS1 K 9KCNEPTHOMY Kiaccy 1
BbINycKaeTcs NPOU3BOAUTENSIMU, UMEIOLLUMU
XOPOLUYIO penyTauuto Ha pbiHKe.
Morunésckass OKB nmeet nosHoLeHHoe
ocHalleHue s Toro, YTo6bl MomoraTb
nauueHTam.

Heckas GonbHULa»

OTAeneHne MUKPOXMPYpPrum rnasa
OTAeneHne KapANOXUpypruv
OTgeneHne TPaBMaTosnorum

NOAPOBHEE




HauMeHoBaHue ycnyru CrouMmocTb, py6.

ToTaulbHOE 3HA0NPOTE3NPOBAHNE 2200,00

TazobeApeHHOro (KOSIEHHOTo) cycTaBa

OcTeocuHTe3 NepesioMoB (KKUMLb!
JIOKTEBOTO OTPOCTKA, KOCTel KUCTU, KocTel
cTonbl U Ap.)

OTKpbITOE BNpaB/ieHne BbIBUXOB (K/HOUMLLbI,
MONYNYHHOM KOCTW KUCTbI, KOCTEN KUCTH,
KOCTeli cTonbl)

Onepauuy No apTPOCKONUK CycTaBoB,
VCCEYEHMIO C/IN3NCTBIX CYMOK, MCCEUEHMIO
KUCTbI Belikepa, yAaneHno KoCTHbIX
onyxoneii, yaanexuto onyxonei m/TkaHein,
LIOB CYXOXMW/NIA KNCTU, CTOMbI

Onepauumn No OTKPLITOMY BNPABIEHNIO 1300,00 -
BbIBMXA M/1e4a, BOCCTAHOB/IEHWIO POTATOPHOI 1500,00
MaHXeTbI Nneya u ap.

Onepauum no NeEpPBUYHON XMPYPruveckoi
06paboTke paH, BCKPbITUIO U APEHNPOBAHNIO
rematoMm, yAaneHuio IHOPOAHBIX TeN,
YAANEHWNIO METANTOKOHCTPYKLNIA,
onepayyoHHON Gr1oncum, CTeHO3NpYIoLLEMY
NMrameHTUTy

Oproneauueckue onepauuy Ha ctone (Hallux  1100,00
valgus, rigidus, apTposesbl CycTaBoOB CTOMbI,
KOPPETMPYIOLLME OCTEOTOMMM, OMepaLmm Ha

MSATKMX TKaHSAX CTOI'IbI)

1100,00 -
1600,00
1100,00

1200,00

700,00

v ap. (4ns npocMoTpa NOIHOTO Cnmcka ycnyr
ncnonb3yiite QR-KOA Ha NEPBOIi CTpaHuLe)

HauMeHoBaHue ycnyru

AOPTOKOPOHAPHOE LLYHTUPOBAHNE

AOPTOKOPOHAPHOE LLYHTUPOBAHWE M
KapoTMaHas 3HAAPTEPIKTOMMSI

AOpPTOKOPOHAPHOE LLYHTUPOBAHWE C
NACTUKOM aHEBPU3MbI JIEBOTO XESTyA0uKa

AOPTOKOPOHAPHOE LLYHTUPOBAHME C
NNACTVKOM aHEBPU3MbI SIEBOTO XenyAoUKka n
NPOTE3MPOBAHNEM (NN1ACTUKOI) MUTPA/ILHOTO
KnanaHa v ap.

AopTaUIbHOE MPOTE3NPOBaHNE

MuTpanbHoe NpoTesnpoBaHue, NaacTuka
MUTPa/ILHOTO KnanaHa

MpotesnpoBaHme (NnacTuka) TPEXCTBOPYATO-
ro knanaHa

AOPTOKOPOHAPHOE LLYHTUPOBAHME C
NPOTE3MPOBAHUEM (N1ACTUKOM) MUTPA/IbHOTO
KnanaHa, NpoTe3npoBaHNEM a0PTasIbHOrO
K/1anaHa, npoTesnpoBaHueM (M1acTUKOi)
TPEXCTBOPYATOrO KnanaHa
AOPTOKOPOHAPHOE LLYHTUPOBAHME Ha
pabortatoLem cepaue

Mnactuka gechekta MexnpeacepaHoi
NEPEropoakm

Yaanexvie onyxonu n1eBoro (Npasoro)
npeacepawii

1 Ap. (415 NPOCMOTPa NOMHOTO CrMCKa yCayr
ncnonb3yiite QR-KoA Ha NepBoii cTpaHuLe)

CrouMMocTb, py6.
5900,00
6400,00

6700,00

7300,00 -
8100,00

5300,00
5200,00

5200,00

6700,00

7900,00

4500,00

4500,00

HaumeHoBaHue ycnyru CrouMocTb, py6.
Xnpypruyeckoe neveHne Katapaktbl C 1800,00
MMRNaHTaUMe UHTPAOKYNSPHOM SIMH3bI

(non)y

Xupypruyeckoe fieveHve raykombl 700,00
NepBUYHON

Xupypruyeckoe neyeHve 3aboneBaxwii Bek 600,00
(TpMxuas, BbIBOPOT, 3aBOPOT)

Onepauuu no NoBozy Kocornasus 900,00
J1azepHble MeTo/pbl SIeYEHUs MO NoBOAY 450,00

[1ayKOMbl; BTOPUYHOM KaTapakThbl;

ANCTPOCOUM CETUATKM; OTC/IONKU CETHATKM
MepBuyHas xmpypruyeckas obpabotka paHbl 600,00
(BEKa; KOHBIOHKTUBBI; POrOBULIbI; CKepbl)

Yaanexne ao6pokayecTeHHbIX HOBOO6Pa3so- 400,00
BaHui Bek

JakpuounctopuHocTommns 750,00
XVpYpruyeckoe fIeHeHne CTapyeckoi 1400,00
KaTtapakTbl C UMNNaHTaumeli UHTpaokynsp-

HOW H3bI (MO/T)

JlazepHble BMeLLaTe/IbCTBa Npu Agnabetnye- 150,00

CKOVi PETMHONATUM, CEHUMBHBIX MaKy/ISIPHbIX
JAEreHepauysix, 61M30pyKOCTH BbICOKOM
CTENEHM, AUCTPOHUM CETHATKM, PETUHOLLIN3N-
ce, r1aykome v ap.

v Ap. (4ns npocMoTpa NOJIHOTO Cnmcka ycnyr
ncnonb3yiite QR-KOA Ha NEPBOVi CTpaHULE
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